
PORTARIA PGJ/PI Nº 897/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida  no  Memorando  nº  46/2016  –  AEPG,  oriundo  da  Assessoria  Especial  de
Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

DISPENSAR das atividades funcionais os membros do Ministério Público do Estado do
Piauí que participarem do II Encontro de Planejamento e Gestão, a ser realizado no dia 29
de abril de 2016, das 8h às 14h, na sede campestre da Associação Piauiense do Ministério
Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

